平成 22 年 11 月９日

各 位

愛媛県松山市南江戸四丁目３番 37 号

株 式 会 社  レ デ イ 薬 局

代 表 取 締 役  三 橋   信 也

（JASDAQ・コード３０２７）

問い合わせ先 取締役管理本部長 井谷  義彦

電話番号  ０８９―９１７－８０００

連結子会社の吸収合併による抱合せ株式消滅差益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月 14 日付「連結子会社の吸収合併及び定款の一部（事業年度の末日）変更に関す

るお知らせ」で公表しましたとおり、平成 22 年９月１日をもって、連結子会社であった株式会社メディ

コ・二十一を吸収合併いたしました。

この合併に伴い、「抱合せ株式消滅差益」が確定し、当社個別決算上の特別利益に計上することとなり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．内容

合併効力発生日（平成 22 年９月１日）における被合併子会社の純資産と当社が所有する子会社株式

の帳簿価額との差額を「抱合せ株式消滅差益」として計上いたします。

（1）抱合せ株式消滅差益の金額   244 百万円

（2）発生日            平成 22 年９月１日（効力発生日）

２．平成 23 年２月期業績に与える影響

 （個別決算）

平成 23 年２月期第２四半期会計期間において特別利益（抱合せ株式消滅差益）244 百万円を計上い

たします。

以 上